

Kosovská 5275/16a
586 01 Jihlava
Zápis v OR u KOS v Brně
Oddíl C, vložka 26760



☎ 567 307 790
① 602 795 076
IČ: 25334611
DIČ: CZ25334611

Článek I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava v k.ú. Dolní Věžnice, p.č.992/1, 993/1,992/13,48/1.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době září-říjen 2022.
2. Plnění díla bude prováděno podle předem navzájem odsouhlaseného harmonogramu prací.
3. Dřívější plnění je možné.
4. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o posunutí termínu dokončení stavby. V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.
5. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo činní:

viz. Doplněný položkový rozpočet -příloha 1 (zvýšený rozsah prací, rozšíření komunikace, částečné úpravy podkladů)

Cena celkem bez DPH	714 293,60 Kč
DPH 21 %	150 001,66 Kč
Cena celkem s DPH	864 295,26 Kč

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn

Ve Jihlavě dne 18.10.2022

V Jihlavě dne 06.10.2022


OBEC
268461
David Dranoš- starosta obce


511
p.cz
Michal Matoušek- jednatel

Kosovská 5275/16a
586 01 Jihlava
Zápis v OR u KOS v Brně
Oddíl C, vložka 26760



☎ 567 307 790
① 602 795 076
IČ: 25334611
DIČ: CZ25334611

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů na stavbu

Oprava MK v obci Věžnice, varianta z mikrokoberce

Smluvní strany:

1. Obec Věžnice

se sídlem: Věžnice 9, 582 52 Věžnice
zastoupená panem Davidem Drahošem, starostou
IČ: 00268461
Bankovní spojení: 1122787379, kód banky: 0800
tel.: 725 106 601
e-mail: starosta@obecveznice.cz

dále jen „objednatel“,

a

2. SILSTAP-silniční stavební práce, s.r.o.

se sídlem: Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava
zastoupeným Ing. Michalem Matouškem – jednatelem společnosti
IČ: 25334611 DIČ: CZ25334611
Bankovní spojení: KB Jihlava
č.ú.: 198905790277/0100
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Matoušek Michal
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Matoušek Michal
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 26760

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tento

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Stavební rozpočet

Název stavby:	Opravy MK v obci Věžnlce - varianta z mikrokoberce dodatek č.1	Doba výstavby:	26 dní	Objednatel:	Obec Věžnlce
Druh stavby:	opravy komunikací	Začátek výstavby:	16.09.2022	Projektant:	
Lokalita:	k.ú. Dolní Věžnlce, p.č.992/1,993/1,992/13,48/1	Konec výstavby:	11.10.2022	Zhotovitel:	SILSTAP-silniční stavební práce, s.r.o.
JKSO:		Datum zpracování:	06.10.2022	Zpracoval:	Ing.Michal Matoušek

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
11			Přípravné a přidružené práce				18 560,00		0,0000
1	113108442R00		Odstranění stávajícího živiničního podkladu s výškovou úpravou profilu (odvoz přebytků na skládku objednatel)	m2	128,00000	145,00	18 560,00	0,0000	0,0000
57			Kryty šterkových a živiničných pozemních komunikací a zpevněných ploch				674 584,80		191,7831
2	577131111R00		Beton asfalt. ACO 11+ vyrovnaní podkladu v tl. do 3 cm š. do 3 m,	m2	1 396,00000	260,00	362 960,00	0,1037	144,8071
3	573231111R00		Postřik živiničný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 880,00000	11,21	32 284,80	0,0007	2,0448
4	572763151R00		Vyspravení výtlučků metodou Patch	t	20,00000	3 950,00	79 000,00	1,0000	20,0000
5	579202113R00		Mikrokoberce EMK 0 - 8 mm	m2	1 484,00000	135,00	200 340,00	0,0168	24,9312
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				4 850,00		0,4338
6	899231111R00		Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00	0,4338	0,4338
93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				16 298,80		13,1040
7	938909311R00		Odstranění nánosů z povrchu živiničního nebo beton. (strojní čištění + mytí tlakovou vodou)	m2	1 396,00000	9,50	13 262,00	0,0000	0,0000
8	938909611R00		Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	104,00000	29,20	3 036,80	0,1260	13,1040
Celkové náklady							714 293,60 Kč		

Poznámka:

navýšený objem prací: příloha k dodatku č.1

SILSTAP

silstap.cz